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İZMİR, (DHA)- İZMİR Sivil Toplum Kuruluşları Platformu (İSTOK) ağustos ayı genel

kurul toplantısı Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) İzmir Şubesi'nin ev

sahipliğinde, İzmir Valisi Erol Ayyıldız'ın da katılımıyla yapıldı.

İzmir Park - İzmir Ülkü Yarış Pisti Sosyal Tesisleri'nde düzenlenen toplantıya İzmir

Valisi Erol Ayyıldız, Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adnan Kasman, Ege

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cüneyt Hoşcoşkun, İzmir İl Müftüsü Prof. Dr. Ramazan

Muslu, İSTOK İcra Kurulu Dönem Başkanı Av. Halit Çelik, MÜSİAD İzmir Başkanı Ümit

Ülkü ve İSTOK bileşeni 55 sivil toplum kuruluşu (STK) başkan ve temsilcisi katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan MÜSİAD İzmir Başkanı Ümit Ülkü, "15 Temmuz

gecesi ihanet şebekesi FETÖ’nün milletimize ve devletimize karşı giriştiği darbe

girişimiyle karşı karşıya kaldık. Başta silahlı kuvvetlerimiz olmak üzere devletimizin

farklı kurumlarına sızan terörist unsurlarının öncülüğünde başlatılan darbe, cunta ve

işgal kalkışmasını, milli birlik ve beraberlik içinde, dayanışma ruhuyla bertaraf etmenin

onurunu milletimizle birlikte yaşadık" dedi.

Zamanın ayrışma değil, birlik olma zamanı olduğunu söyleyen Ülkü, "Buna güzel bir

örnek olan İzmir Sivil Toplum Kuruluşları Platformu 55 sivil toplum kuruluşunu bir

araya getirmektedir. İSTOK üyeleri olarak hepimize, birlik ve beraberliğin

sağlanmasında büyük bir sorumluluk düşmektedir. Dilimize, üslubumuza son derece

dikkat etmemiz gerekiyor. Bu dayanışma ruhunu bozmadan, birbirimizi

ötekileştirmeden sorunların çözümü noktasında bu kültürel yapıyı, demokratik kültürü

inşa edebilirsek bu Türkiye'nin hayrına olacak bir durumdur" diye konuştu.

İzmir Valisi Erol Ayyıldız da İSTOK bileşeni STK temsilcilerine hitaben yaptığı

konuşmada, "İlk geldiğim günde söylemiştim şimdi de söylüyorum, omuz omuza

durmanız bile çok anlamlı ve değerli" dedi. STK'lara büyük görevler düştüğünü

söyleyen Ayyıldız, "Ülkemizin gelişmesi kalkınması birlik ve beraberliği için sivil
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toplum örgütlerini çok önemsiyorum. Bu nedenle burada sizlerle olmaktan büyük

mutluluk duyuyorum. Sivil Toplum Örgütlerine her türlü desteği sağlamaya hazırım"

diye konuştu.

İSTOK İcra Kurulu Dönem Başkanı Av. Halit Çelik de yaptığı konuşmada, "Toplumun

her kesimi bu darbe girişiminde elinden geleni yapmıştır. Burada sağlanan birlik ve

beraberlik devam etmesi için biz sivil toplum kuruluşları olarak her zaman elimizi

taşın altına koymalıyız" dedi.

Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Adnan Kasman, Ege Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Cüneyt Hoşcoşkun’un teşekkür konuşmaları yaptığı toplantıda icra kurulu

tarafından belirlenen gündem maddeleri görüşüldü.

Toplantıda İcra Kurulu üyeliği için boşalan iki üye için seçim yapıldı. Yeni dönemde

icra kurulu üyeliği için MÜSİAD İzmir’i temsilen A. Kadir Uçar, Çağrı-Der’i temsilen

Hüseyin Güneş seçildi. 

Toplantı sonunda İSTOK İcra Kurulu Dönem Başkanı Av. Halit Çelik, ev sahipliğinden

dolayı MÜSİAD İzmir Başkanı Ümit Ülkü’ye teşekkür etti.

İZMİR, (DHA)
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Yasal Bilgilendirme

İzmir haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İzmir ilinden Vali Ayyıldız
İSTOK toplantısına konuk oldu hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 17 Ağustos 2016 tarihinde saat 14 17’de yayınlandı. Son
dakika gelişmesi oldukça Vali Ayyıldız İSTOK toplantısına konuk oldu haberi güncellenecektir.
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